
 ALARMERINGSPLAN  
Ung Aabenraa og Ungeindsatsen, Dronning Margrethes Vej 11-13, 6200 Aabenraa 

   

VED BRAND 

Bygningen er udstyret med ATOMATISK BRANDALARMANLÆG (ABA). 

I tilfælde af BRAND sendes der automatisk alarm til Beredskab Sønderjylland og alarmsignalet til 

evakuering af bygningen lyder. (en vedvarende høj tone) 

Luk døre og vinduer, tag overtøj på og gå omgående til SAMLINGSPLADS på den anden side af 

Dronning Margrethes Vej ved den store parkeringsplads. Sørg for at få alle med. Forlad ikke 

samlingspladsen uden at underrette en ansvarlig person, se efter en gul vest. 

 

VED ULYKKE 

Ring 112 – og fortæl hvem du er, og hvor ulykken er sket. Fortæl, hvor du ringer fra, og opgiv 

altid telefon 73 76 78 00 samt dit eget mobilnummer. Fortæl hvad der er sket (skadens art), 

samt hvor mange tilskadekomne der er. Sørg for at tage imod den tilkaldte hjælp, aftal 

mødested med redningsfolkene. Underet kontoret på 73 76 78 00. 

 

VED EVAKUERING 

Få alle ud – luk vinduer og døre – lås ikke. Gå til SAMLINGSPLADSEN, den store P-plads vest for 

(på den anden side af) Dronning Margrethes Vej. Forlad ikke samlingspladsen uden at 

underrette en ansvarlig person, se efter en gul vest. 

 

VED VÆBNET OVERFALD 

I tilfælde af skyderi eller indtrængen af en bevæbnet person: RING 112 – fortæl hvad der er sket, 

og hvor det er sket. Underret kontoret på 73 76 78 00. Bliv hvor du er. Lås og barrikader døren. 

Træk gardinerne for, og læg dig fladt ned på gulvet. Forbliv i barrikaderet område, indtil en 

kendt stemme ophæver barrikaderingen. Evakuerede elever og ansatte skal hurtigt efter truslen 

er elimineret, personligt eller telefonisk kontakte Ung Aabenraa kontoret eller underviser for 

aftale opfølgningsmøde/debriefing. 
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SIGNATUR:
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Dækket område for ABA-anlæg
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W30 EW 30 vinduesparti
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Redningsåbning
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Vandfyldt slagevinder
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Flugtvejsarmatur med retningspil
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Zoneinddeling
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MD Massiv dør (Eksist. dør) med selvlukkemekanisme

Dør med Fail-safe frakobling af låsesystem
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